

Kjære alle velmedlemmer!

Jula er for lengst overstått. Vi håper mange har hatt fine opphold på hyttene/stølene i juleferien og eventuelt tiden etterpå med turer i det flotte løypenettet.

Det er tid for innbetaling av årets medlemskontingent

Kontingenten er som de siste årene, **kr 400,- pr hytte /støl.**

Familiemedlemskap er avvirket, men vi kan sende info til mange ulike epostkonti på samme medlemskap. Bruk VIPPS eller bankoverføring:

VIPPS nr 686920 – betal med en gang – fort gjort å glemme!

Vellets kontonummer er **0540.08.47136**

Husk å oppgi navn på velmedlemmet og din hytteadresse.

Betalingsfrist: 15. februar.



På romjulstur 2023 ved Vangsjøåne, der løypa går over en klopp så man unngår brua med veien. Foto: Svein Taksdal

1. Mellad'n Turløyper

Mellad'n Turløyper er en ideell forening med formål å opparbeide og vedlikeholde skiløypene i området.

Også i sommer, høst og så langt i vinter har det vært svært stor aktivitet i løypelaget. Traseer er justert, trær er felt, steiner og stubber er ryddet. Vi vil rette en stor takk til svært mange frivillige som har gjort en enorm innsats for fellesskapet!

Se også Mellad'n sin hjemmeside. Se <https://www.melladn.no/>

Vi håper alle verdsetter gode løyper, og vil bidra til driften.

For sesongen 2023/2024 (for deg som ikke allerede har betalt bidrag for denne sesongen): Bruk VIPPS til nummer 79234 eller overfør til konto 2135.30.34550. Bidrag og beløp er selvsagt frivillig, men vi oppfordrer til å bidra med kr 1300,- pr hytte/støl pr sesong om man bruker løypene.

Løypestatus finner du på <https://www.skisporet.no/map/61.1771845/9.1741848/13>

2. «Bålplassen»

Vi har inntrykk av at denne rasteplassen ved Rabalsbekken er svært populær. Det er hyggelig å se at plassen behandles pent og at alle forlater den ryddig og fri for søppel! Du finner den ca 1 km opp fra Vangsjøen Fjellstue retning Rabalsvann/Rabalsmellen der et skilt viser stien bort til plassen.

3. Høstdugnaden 7. oktober 2023

Det er en fantastisk dugnadsgjeng og dugnadsinnsats i Vangsjøen Vel. Takket være vellets årlige dugnadsinnsats har vi gradvis åpnet opp igjen kulturlandskapet omkring de aktive stølsområdene rundt Rabalen og Buahaugen. Årets dugnad med 18 deltakere ryddet området ved Røyreåni. Fjellgrana ble hogd til fordel for fjellbjørkeskogen og kvisten ble lagt i hauger og brent opp. Det er nå flott utsikt ut over Vangsjøen fra brua over Røyreåni. I tillegg ryddet vi skiløypa fra brua og opp til Fjellkafeen Vangsjøen. Tre fra Melladn Turløyper deltok sammen med vellets medlemmer.

4. Vellet har utstyr til løype- og stirydding

Som vi opplyste om i fjor, fikk Vangsjøen Vel etter søknad støtte fra Innlandet fylkeskommune til innkjøp av skogryddingsutstyr til bruk ved rydding av stier og løypestraséer. Vi har hatt mye glede av en batteridrevet motorsag med utstyr og et par gode ryddesakser. Utstyret kan lånes til arbeid med sti og løypestraseer på vegne av velforeningen. Ta i så fall kontakt med vellets leder.

5. Årsmøte 2024

Vi planlegger å avholde årsmøte på vanlig vis på Skjærtorsdag i påsken, som i år blir 28. mars. Forslag og saker til årsmøtet leveres til styret innen 14. februar. Egen innkalling med sakspapirer kommer seinere.

6. Nye styremedlemmer

To av styremedlemmene er på valg hvert år. Det er i år behov for å finne minst ett nytt styremedlem. Har du noen gode forslag, eller kan tenke deg å være med selv? Ta kontakt med valgkomiteen ved Oddrun Rudi, odrudi@online.no

7. Verv et medlem

Har du hyttenaboer som ikke ennå er medlem? Gi dem i så fall et vennlig hint om at nye medlemmer er svært velkomne, og at det er fint å støtte opp om arbeid til felles nytte og glede. Vår velforening dekker Bukono, Rabalen, Buahaugen, Midthøgde og Vangsjøberget.

8. Vangsjøen Vels hjemmeside og Facebook-side

Hjemmesiden www.vangsjoenvel.org inneholder mye informasjon om vellet og området vårt. Bruk den! Vi er aktive på Facebook: der vi har vår egen side. Den gir en fin måte å holde kontakt andre som er aktive i området, få og gi info om aktiviteter, tips og nyheter av interesse relevant for Valdresområdet. Du kan finne vellets Facebookside via vår hjemmeside www.vangsjoenvel.org eller søk opp «Vangsjøen Vel» på Facebook. Det er veldig hyggelig om medlemmer bruker siden aktivt, poster bilder og legger ut litt om smått og stort.

9. Samarbeid mellom hytteforeninger og Øystre Slidre kommune

Samarbeidet mellom HØSK (Hyttelaga i Øystre Slidre kommune) og Øystre Slidre kommune er i god gjenge, med møter minst to ganger i året. På siste møte (27.11.23) var hovedsaken revidering av kommuneplan og hva nytt kommunestyre vil gjøre for å ta vare på naturverdier. Hva skal være grensene for inngrep og ny utbygging i ulike områder. Trolig vil man i ny plan ta ut en del områder som tidligere var utpekt som mulige framtidige utbyggingsområder. Kommunen opplyste om at eiendomsskatten økes fra 3 til 4 promille fra 1.1.2024 basert på gjeldende verditakst.

10. NM i langrenn på Beitostølen 21.-25. februar 2024

En entusiastisk gjeng skal arrangere NM i langrenn på Beitostølen. Har du lyst til å bidra som frivillig? De trenger funksjonærer som trivselsvakter, løypevakter, kiosk, servering, stadionfunksjonærer, tidtaking, parkering, matstasjoner, rigg og mye mer. Se <https://www.beitostolenstadion.no/frivillig>.

Vi ønsker alle en fortsatt flott vintersesong!
Med vennlig hilsen styret i Vangsjøen Vel

Rolf Jørn, Grete Marie, Cai, Svein